
1

2023-10-12 Nr.

(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų 

nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

-19,0

1.2. Dėl mažesnio apskaičiuoto 

darbo užmokesčio ir atostoginių 

išmokėjimo, nei buvo 

suplanuota

-31,5

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota 

pirkimų poreikio

-2,3

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota 

pirkimų poreikio

-47,2

1.2. Dėl mažesnio apskaičiuoto 

darbo užmokesčio ir atostoginių 

išmokėjimo, nei buvo 

suplanuota

-5,1

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota 

pirkimų poreikio

766,4 661,4 86,3 -105,0

-2,3

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota 

pirkimų poreikio

16,9 14,6 86,3 -2,3

783,3 676,0 86,3 -107,4 0,0

ketvirtinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 

gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, 195175171, Vytauto g.14, LT-98123, Skuodas, Lietuva

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

78,6 -50,5

1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas gimnazijose 1301

4,0 1,8 43,8 -2,3

1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas gimnazijose 1102

235,5 185,0

-52,3

Iš viso pagal programą:

2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 2121

16,9 14,6 86,3 -2,3

1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas gimnazijose 2111

526,9 474,6 90,1

Iš viso pagal programą:

Iš viso pagal programas:

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius  Žydrūnas Ramanavičius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė


